
L
platné ke dni: 21.5.2025, 1:05

PODMÍNKY PRODEJE
Předem děkuji všem maminkám, které si najdou čas a napíší pár řádků do hodnocení.
 Veškeré zboží je v perfektním stavu, pokud tomu tak není, všechny chybičky popisuji.
 Při dotazu na zboží na odpověď čekám 24h, pak zboží přenechávám dalšímu zájemci.
 Zboží zasílám jako doporučený dopis ihned po přípsání požadované částky na účet .Částka za zboží se navýší o poštovné dle
ceníků České pošty,(do 500g - 37Kč, do 1Kg - 43 Kč, do 2 Kg - 49Kč, balík s udanou cenou nad 500Kč od 51,00 Kč)
 Na dobírku po špatných zkušenostech neposílám.

 Děkuji za Vaše objednávky, Lucka.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

